
 

 

 

 

U C H W A Ł A  Nr XVII/141/2019 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019.506 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019.869.) -  Rada Gminy Czarna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

           Zaciąga się w 2019 roku kredyt długoterminowy na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z  budżetu Unii  Europejskiej w wysokości 

348 000,00 zł /słownie: trzysta czterdzieści osiem tysięcy złotych) 00/100/, z przeznaczeniem 

na realizację projektów z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w 

tym: 

- projektu pn. „Budowa parku rekreacyjnego w Grabinach” w kwocie 180 000,00 zł, 

- projektu pn. „Budowa parku rekreacyjno-sportowego w Przyborowie” w kwocie  66 000,00 

zł, 

- projektu pn. „Przebudowa remizy OSP Przeryty Bór na WCK” w kwocie 102 000,00 zł. 

 

§ 2. 

1. Spłata kredytu nastąpi ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach PROW na 

lata 2014-2020 do dnia 30 czerwca 2020 roku. W przypadku otrzymania środków w 2019 

roku, spłata kredytu nastąpi w 2019 roku. 

2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych gminy.  

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową 

obowiązujący w latach 2019-2020. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


